metodici

Pracovni skupina Ekonomicky rozvoj

. Jana Cerna

. FrantiSek Marsalek

3. Zdenék Vahala
4. Oldfich Snajdarek
5. Libor Vykopal

. Karla Vlasakova

7. Blanka Hlavackova

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

23.
24,
25.

. Arnost Hradil,

. Lucie Andryskova
10.
11.
12.

Jaroslav Jificek,
Pavel Remen

Mgr. Pavla Rudolfova

Caletkova Marie
Matéji¢ek Viadimir
Milan Barto$
Lenka Li¢manova
Yveta Sommerova
Rostislav Kozlovsky
Lukas Stuparek
Eduard Kozéak

Jifi Cocek

Vaclav Vomacka
Jifi Dostalik
Robert Sarganek

Tomas Vaclavik

Michaela Skrobankova
Marcela TomasSova

FrantiS8ek Kopecky

jana.cerna@mesto-hranice.cz

zdpartutovice@seznam.cz

zdenek.vahala@atlas.cz
shajdarek@raz-dva.cz

libor.vykopal@seznam.cz

starastrelnice@email.cz

ostravanka@penzion.com

hradil.ar@seznam.cz

farma@farmazdenka.cz
golfradikov@seznam.cz
pavel.remen@pr.mpsv.cz

pavla.rudolfova@gmail.com

marie.caletkova@mesto-hranice.cz
matvladimir@seznam.cz
mkz-technik@hranet.cz
mic@meu.hranet.cz
y.sommerova@Itnb.cz
farma.kozlovsky@seznam.cz
lukas.stuparek@seznam.cz
kozak.eduard@seznam.cz
esejcek@centrum.cz
tajemnik@ihustopece.cz
j.dostalik@atlas.cz

info@sarganek.cz

tomas.vaclavikll@gmail.com

TJ Stfitez n.L.

ZD Partutovice

Fa Vahala a spol. s r.o.
zemeédélec Klokoci

starosta obec Usti

Divadlo Stara strelnice Hranice
Penizion Ostravanka Teplice
n.B.

lesni hospodar Provodovice

Farma Zderika Hustopece n.B.
Golf Club Radikov
Utad prace Hranice

Tenisovy areél Hranice
Zivnostensky odbor MéU
Hranice

ubytovani Stredolesi
MKZ Hranice

TIC Hranice

Lazné Teplice n.B.
farmar BySkovice
??

Sady Lucice Bélotin

zemédélec Stfitez n. Ludinou
tajemnik Ufadu méstyse
Hustopece n.B.

zemeédélec Bélotin
fa Sarganek & Skacel s.r.o.

student regionalniho rozvoje

HRA
HRA
MAS Hranicko












